
Приложение № 1

к Приказу Управления образования 
администрации Ангарского мунципального образования 

от 29.03.2016 №291

Объем финансового обеспечения выполнения муниципального задания

______________________ на" 01 " января 2020 года_____________________________________________ __________

Учреждение ______________ МБДОУ детский сад № 101
Единицы измерения, руб.
Периодичности, 1 квартал, полугодие, 9 месяцев, год.

Наименование показателя
Нормативные затраты 

на 2016 г.
Поступило на лицевой 

счет учреждения
Кассовое исполнение

Отклонение 
Нормативные затраты 
на 2016 г. - Кассовое 

исполнение

Отклонение 
Нормативные затраты 
на 2016 г. - Поступило 

на лицевой счет 
учреждения

Отклонения 
Поступило на лицевой 

счет учреждения - 
Кассовое исполнение

Обилии объем финансового обеспечения 
выполнения муниципального заданий 21 008 373,40 21008 373,40

■ ■ ■■■■:;
21 008 373,40 0,00 0,00 0,00

ИЗ НЕГО:

за счет средств областного бюджета
"  ' ;  ...............

18 497 605,94 18 497 605,94
.......... ...................

0,00 0,00 0,00

211 13 999 190,39 X 13 999 190,39 0,00 X X

213 4 226 706,84 X 4 226 706,84 0,00 X X

266 78 376,15 X 78 376,15 0,00 X X

в том числе X X X

Учебные расходы 0,00 X 0,00 X X

310 115 017,00 115 017,00 0,00

346 78 315,56 X 78 315,56 0,00 X X

в том числе X X X

за счет средств муниципального
бюджета 2 510 767,46 2 510 767,46 2 510 767,46 0,00 0,00 0,00

221 54 347,00 X 54 347,00 0,00 X X

222 X 0,00 X X

223 1 165 389,53 X 1 165 389,53 0,00 X X

в том числе X 0,00 X X

Теплоэнергия 660 000,00 X 660 000,00 0,00 X X

Электроэнергия 238 136,27 X 238 136,27 0,00 X X

Водоснабжение и стоки 225 000,00 X 225 000,00 0,00 X X

Вывоз и прием ТБО 42 253,26 42 253,26 0,00

224 X 0,00 X X

225 382 424,78 X 382 424,78 0,00 X X

в том числе X X X

Ремонтно-восстановит.работы кйб.линии 12 726,18 X 12 726,18 0,00 X X

Проверка работоспос. электрозадвижки 1 800,00 X 1 800,00 0,00 X X

Испытание внутрен. пожарных рукавов 2 900,00 X 2 900,00 0,00 X X

Ремонтно-восстановит.работы домофона 10 592,50 X 10 592,50 0,00

Лабораторные исследования 1 879,70 X 1 879,70 0,00

Технич.обслуж.пожарной сигнализации 8 952,00 X 8 952,00 0,00 X X

Технич.обслуж.охранной сигнализации 2 388,00 X 2 388,00 0,00 X X

Дезинсекция, дератизация 8 000,00 X 8 000,00 0,00 X X

Аккарицидная обработка 3 044,40 X 3 044,40 0,00

Технич и авар.обслуж. внутр.инжен.сетей 282 000,00 X 282 000,00 0,00 X X

Испытание малых архитектурных форм 7 098,00 X 7 098,00 0,00 X X

Госповерка весов, манометров 16 238,00 X 16 238,00 0,00 X X

Ремонт пожарной и охранной сигнализации 11 676,00 X 11 676,00 0,00 X X

Зарядка огнетушителей 1 860,00 X 1 860,00 0,00 X X

Проверка работоспос.оконных решеток 2 500,00 2 500,00 0,00

Ремонт оборудования 4 570,00 X 4 570,00 0,00 X X

Оплата услуги по автомата*,передаче данных по сбору 
и обработке приборов учета тепловой энергии 4 200,00 X 4 200,00 0,00 X X

226 196786,71 X 196786,71 0,00 X X

в том числе X 0,00 X X

Абонентское обслуж программы Парус 42720 X 42720 0,00 X X

Лицензщ^вание программы Парус 19985 X 19985,00 0,00 X X

Программа по передаче электронной 
отчетности в ФНС и ПФ РФ

6700 X 6700,00 0,00 X X

Медицинский осмотр 103080 X 103080,00 0,00 X X

Абонентское обслуж.пож.мониторинга 3480 X 3480 0,00 X X

Услуги охраны (тревожная кнопка) 15936,36 X 15936,36 0,00 X X



Наименование показателя

Лабораторные исследования

290
в том числе

Земельный налог

Госпошлина

342

в том числе

Льгота 50%родит. платы

Льгота 100%родит. платы

Бесплатное питание сотрудников

344

в том числе

Строительные материалы

Нормативные затраты 
на 2016 г.

4885,35
200 622,00

200 622,00
0,00

301 527,50

251 502,50
50 025,00

62 250,83

345

в том числе

Мягкий инвентарь

спецодежда

346

в том числе

Прочие оборотные запасы(материалы)

310

Руководитель

Главный бухгалтер

62 250,83

2 800,00

0,00

2 800,00

144 619,11

144619,11

0,00

Поступило на лицевой 
счет учреждения

X

X

X

X

_х
X

X

X

~х~

Кассовое исполнение

4885,35
200 622,00

200 622,00

301 527,50

Отклонение 
Нормативные затраты 
на 2016 г. - Кассовое 

исполнение

251 502,50
50 025,00

62 250,83

62 -250,83

2 800,00

0,00

2 800,00

144 619,11

144 619,11

0,00

Голованова И А 

Федорова М.В.

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Отклонение 
Нормативные затраты 
на 2016 г. - Поступило 

на лицевой счет 
учреждения

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

X

X

X

Отклонения 
Поступило на лицевой 

счет учреждения - 
Кассовое исполнение

X

X

х_
X

X

X

X


